
UCHWAŁA NR XV/94/2019
RADY GMINY ZWIERZYN

z dnia 18 grudnia 2019 r.

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na 2020 rok

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 
1309, 1571, 1696 i 1815),  Rada Gminy Zwierzyn uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, stanowiący załącznik do uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Zwierzyn

Mariusz Krzyżanowski

Id: BDA3CF6D-DB54-4FC4-B436-0AA8AD1F3C9A. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XV/94/2019

Rady Gminy Zwierzyn

z dnia 18 grudnia 2019 r.

Plan pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na 2020 rok

Lp. Termin Tematyka

1. Styczeń

Omówienie instytucji Skargi, wniosku i petycji jako przedmiotu działania Komisji 
na podstawie Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2018 
poz. 994 z późn. zm.), ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz.U. 2018, poz. 
870 z późn. zm.).

2. cały rok - wg 
potrzeb

Analiza i opiniowanie skierowanych do Rady Gminy skarg na działalność Wójta 
Gminy i gminnych jednostek organizacyjnych, wniosków, petycji składanych 
przez obywateli.

Id: BDA3CF6D-DB54-4FC4-B436-0AA8AD1F3C9A. Podpisany Strona 1




